Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 940, 16 mar. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 57/CSJT.GP.SG, DE 15 DE MARÇO DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.APGE n.º 10, de 9

de março de 2012,

Considerando as reuniões para a elaboração do guia prático para

inclusão de critérios de sustentabilidade nas contratações de bens e serviços da

Justiça do Trabalho de Primeiro e Segundo Graus, instituído pelo ATO CSJT.GP.SG

nº 214/2010, programadas para o período de 27 a 29 de março de 2012, na sede

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, e o pagamento de duas diárias e meia de

viagem referente ao período de 27 a 29 de março de 2012, em favor da servidora

PATRÍCIA CARDOSO DE MELO SILVA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 1ª Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte, e o pagamento de três diárias e meia de

viagem referente ao período de 26 a 29 de março de 2012, em favor da servidora

CLÁUDIA SAMPAIO GONÇALVES, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 3ª Região.

3 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Recife/Brasília/Recife, e o pagamento de três diárias e meia de viagem referente ao

período de 26 a 29 de março de 2012, em favor da servidora ANA LYLIA FARIAS

GUERRA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região.

4 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Belém/Brasília/Belém, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem referente

ao período de 27 a 29 de março de 2012, em favor do servidor HERLON CARLOS

RIBEIRO PEREIRA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª

Região.

5 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis, e o pagamento de duas diárias e meia de

viagem referente ao período de 27 a 29 de março de 2012, em favor do servidor

JACSON ALEXANDRE PEREIRA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 1ª Região.

6 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 940, 16 mar. 2012. Caderno Jurídico do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2.

Aracaju/Brasília/Aracaju, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem

referente ao período de 27 a 29 de março de 2012, em favor da servidora

MAURICIO FONTES FIGUEIREDO, Analista Judiciário, CJ-2, Assessor Jurídico-

dministrativo do Tribunal Regional do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da

20ª Região.

Publique-se.

Brasília, 15 de março de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho